LỊCH BÁO GIẢNG

Tuần 23 TỪ NGÀY 19/02/2024 ĐẾN NGÀY 23/2/2024
	Thứ
	Buổi
	Tiết
	Môn
	Tên bài dạy
	G.chú

	Hai

19/02
	 Sáng
	1

2

3

4
	HĐTN
TV

TV

T
	Sinh hoạt dưới cờ: Chào xuân mới.
Bài 9: Sự tích con Rồng, cháu Tiên. (T1)

Bài 9: Sự tích con Rồng, cháu Tiên. (T2)

Bài 44: Chia cho số có hai chữ số (T1)
	

	
	Chiều
	1

2

3
	KH
LS
ĐL
	Bài 23:Vai trò của chất dinh dưỡng đối với cơ thể (tiết 1)
Bài 19: Phố cổ Hội An (Tiết 2)
Bài 20: Thiên nhiên vùng Tây Nguyên (Tiết 1)
	

	Ba

20/02
	 Sáng
	1

2

3

4
	TA
TA

TD

TIN
	Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn 
Giáo viên bộ môn
	

	
	Chiều
	1

2

3
	TV
T
ĐĐ
	Bài 9: Sự tích con Rồng, cháu Tiên. (T3)
Bài 44: Chia cho số có hai chữ số (T2)

Bài 7: Duy trì quan hệ bạn bè ( tiết 1)
	

	Tư

21/02
	 Sáng
	1

2

3

4
	TV

T
KNS
HĐTN
	Bài 10: Cảm xúc Trường Sa. (t1)
Bài 44: Chia cho số có hai chữ số (T3)

Bài 6: Giữ lời hứa (T1)

Hoạt động giáo dục theo chủ đề: Chi tiêu tiết kiệm trong gia đình.
	

	Năm

22/02
	 Sáng


	1

2

3

4
	ÂN

CN

TD

TA
	Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn
	

	
	Chiều
	1

2

3
	TV

T
ATGT
	Bài 10: Cảm xúc Trường Sa. (t2)
Bài 45: Thực hành và trải nghiệm ước lượng trong tính toán
 Đọc to nghe chung
	

	Sáu
23/02
	 Sáng


	1

2

3

4
	TA

CTCN
KH
TV
	Giáo viên bộ môn

Làm hồ sơ
Bài 23:Vai trò của chất dinh dưỡng đối với cơ thể (tiết 2)
Bài 10: Cảm xúc Trường Sa. (t3)
	

	
	Chiều
	1

2

3
	TV
T
HĐTN
	Bài 10: Cảm xúc Trường Sa. (t4)

Bài 46: Tìm số trung bình cộng (T1)

Sinh hoạt lớp
	


